
【ご案内】 
2026年4月からの運営体制について 

関係者の皆さまへ 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、DAFLYCREWは運営体制を変更する事となりました。 

2026年3月末をもちまして代表　堂前 唯は運営から退き、 
2026年4月より、現在指導を担当しておりますMARIMO先生が 

新たにスクール運営を担うこととなりました。 

またこれに伴い、スクール名も「8RooTs（エイトルーツ）」 として新しく生まれ変わります。 
地元に根を張り、自分の原点、そしてダンスの原点を大切にしながら、 

未来への道を見つけていける場所にしたい。 
そんな想いを込めて名付けました。 

レッスン内容や指導方針に大きな変更はございません。 
これまでと同様に、生徒一人ひとりの成長を大切にし、 

安心して楽しく通っていただける環境づくりに努めてまいります。 

4月以降も月謝・レッスン時間・クラス編成に変更はございません。 

これまでDAFLYCREWを支えてくださった保護者・生徒の皆さま、 
関係者の皆さまに心より感謝申し上げます。 

新たにスタートする「8RooTs」が、生徒たちにとってこれまで以上に安心して挑戦し、 
成長できる場所となるよう、誠心誠意努めてまいります。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

2026年３月吉日 
合同会社DAFLYCREW 

代表　堂前 唯 
　　　　　佐藤　優子


